
Datum konání : 17/02/2008

Oficiální výsledková listina

Místo konání : Skiareál Vodník, Vimperk

Potěr hoši (2000 a ml.)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

0,4 kmvolně
St. číslo

ŠVEJDA  Jakub Skiraplé Ski Šumava200016 00:01:11.3 0.01.
HOJDEKR  Jan Skiraplé Ski Šumava200114 00:01:14.6 3.32.
TISCHLER  Josef Skiraplé Ski Šumava200012 00:01:18.9 7.63.
HOLOUBEK  Ondřej Skiraplé Ski Šumava200015 00:01:23.1 11.84.
VÍTOVEC  Jindřich Sokol Stachy200017 00:01:32.6 21.35.
MÁNEK  Ondřej Skiraplé Ski Šumava20007 00:01:33.7 22.46.
ŠAMBERGER  Martin Sokol Stachy20008 00:01:41.5 30.27.
KOBR  Jiří Skiraplé Ski Šumava20016 00:01:53.3 42.08.

Přihlášeno : 8

Startovalo : 8

Klasifikováno : 8

Potěr dívky (2000 a ml.)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

0,4 kmvolně
St. číslo

HAVLÍČKOVÁ  Barbora Skiraplé Ski Šumava200024 00:01:09.2 0.01.
NOVÁKOVÁ  Adéla Skiraplé Ski Šumava200029 00:01:11.0 1.82.
BEEROVÁ  Lenka SK Libín 1096 Prachatice200026 00:01:20.4 11.23.
SÁSKOVÁ  Terezka Bike klub Vimperk200023 00:01:22.3 13.14.
RYPLOVÁ  Simona Sokol Stachy200128 00:01:30.6 21.45.
NOVÁKOVÁ  Denisa Skiraplé Ski Šumava200030 00:02:09.2 1:00.06.
VIENEROVÁ  Áda Skiraplé Ski Šumava200122 00:02:12.3 1:03.17.

Vytištěno dne 17.02:2008 v 12:03:12 Strana 1 z 6
www.sportsoft.cz



Potěr dívky (2000 a ml.)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

0,4 kmvolně
St. číslo

Přihlášeno : 8

Startovalo : 7

Klasifikováno : 7

Nestartoval(a)
DOLANSKÁ Johanka25 2000 Bike klub Vimperk   

žáci do 10-ti let (1998-99)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

(2x polovina kopce)volně
St. číslo

MÁNEK  Jiří Skiraplé Ski Šumava199837 00:02:59.3 0.01.
KLEMENT  Dominik Ski klub Šumava199846 00:03:01.4 2.12.
KALIVODA  Tomáš Skiraplé Ski Šumava199847 00:03:13.5 14.23.
NOVÁK  David Skiraplé Ski Šumava199838 00:03:17.0 17.74.
KAIFER  Jan Sokol Stachy199845 00:03:37.2 37.95.
ALBRECHT  Matyáš Sokol Stachy199948 00:03:51.1 51.86.
ŠTEFANÍK  Filip Skiraplé Ski Šumava199842 00:03:52.2 52.97.
HARVALÍK  Jakub SK Libín 1096 Prachatice199943 00:04:35.1 1:35.88.
HADRAVA  Pavel Sokol Stachy199940 00:04:42.4 1:43.19.
SOVA  Tomas Sokol Stachy199936 00:06:51.9 3:52.610.

Přihlášeno : 10

Startovalo : 10

Klasifikováno : 10

žákyně do 10-ti let (1998-99)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

(2x polovina kopce)volně
St. číslo

PAŠTIKOVÁ  Sára Skiraplé Ski Šumava199957 00:03:33.9 0.01.
VOSTRADOVSKÁ  Tereza Skiraplé Ski Šumava199854 00:03:50.9 17.02.
WILLMANNOVÁ  Michaela Skiraplé Ski Šumava199955 00:03:51.7 17.83.
BOLDOVÁ  Adélka Sokol Stachy199856 00:04:08.3 34.44.
DAVERNÁ  Evelína Skiraplé Ski Šumava199953 00:04:48.9 1:15.05.

Přihlášeno : 5

Startovalo : 5

Klasifikováno : 5

mladší žáci (1996-97)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

km (1x velký okruh)volně
St. číslo

PŘEDOTA  Dominik Ski klub Šumava199663 00:04:51.3 0.01.
HADRAVA  Stanislav Sokol Stachy199662 00:04:57.2 5.92.
MATĚJKA  Petr Sokol Stachy199766 00:05:01.2 9.93.

Vytištěno dne 17.02:2008 v 12:03:16 Strana 2 z 6
www.sportsoft.cz



mladší žáci (1996-97)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

km (1x velký okruh)volně
St. číslo

KŮS  Jakub Ski klub Šumava199765 00:06:19.3 1:28.04.
JANDA  Tomáš Ski klub Šumava199764 00:06:47.3 1:56.05.

VT II. 1 až 3
VT III.  00:06:18.7

00:05:35.0

do času do místa

Přihlášeno : 5

Startovalo : 5

Klasifikováno : 5

Výkonnostní třída

mladší žákyně (1996-97)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

km (1x velký okruh)volně
St. číslo

ŠAMBERGEROVÁ  Barbora Sokol Stachy199777 00:04:57.1 0.01.
GRABMULLEROVÁ  Natalie Ski klub Šumava199685 00:04:58.4 1.32.
PAŠTIKOVÁ  Karin Ski klub Šumava199676 00:05:03.8 6.73.
KREUZIGEROVÁ  Tereza Sokol Stachy199784 00:05:05.1 8.04.
HNÁTKOVÁ  Marie Sokol Stachy199774 00:05:20.3 23.25.
FIEDLEROVÁ  Jaroslava Ski klub Šumava199675 00:05:43.8 46.76.
VOSTRADOVSKÁ  Anna Ski klub Šumava199680 00:06:09.1 1:12.07.
NOVÁKOVÁ  Pavla Ski klub Šumava199778 00:06:15.5 1:18.48.
KOBROVÁ  Marcela Ski klub Šumava199782 00:06:19.2 1:22.19.
MEDKOVÁ  Kateřina SK Libín 1096 Prachatice199672 00:06:20.1 1:23.010.
SKŘIVANOVÁ  Marie SK Libín 1096 Prachatice199773 00:06:28.9 1:31.811.
ZUSKOVÁ  Michaela Ski klub Šumava199686 00:06:38.8 1:41.712.
DAVERNÁ  Karolína Ski klub Šumava199783 00:06:42.2 1:45.113.

VT II. 1 až 5
VT III. 6 až 1000:06:26.2

00:05:41.7

do času do místa

Přihlášeno : 14

Startovalo : 13

Klasifikováno : 13

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
 79   

starší žáci (1994-95)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

km (2x velký okruh)volně
St. číslo

ŠVEJNOHA  Marek Sport club Plzeň199492 00:08:10.5 0.01.
PEŠL  Jan Sokol Stachy1994104 00:08:13.1 2.62.
MANDÁK  Petr Sokol Stachy199496 00:08:24.7 14.23.
BÁRTA  Martin Ski klub Šumava1995105 00:09:07.6 57.14.
HOJDEKR  Martin Ski klub Šumava1995106 00:09:15.3 1:04.85.
KROUPA  Ondřej Sokol Stachy199498 00:09:30.1 1:19.66.
RAJNIAK  Kristián Ski klub Šumava1994100 00:09:38.5 1:28.07.
EICHNER  Pavel SK Libín 1096 Prachatice199495 00:10:17.2 2:06.78.
KANDĚRA  Jiří Ski klub Šumava199591 00:11:07.8 2:57.39.
KOBR  Filip Ski klub Šumava199599 00:11:09.5 2:59.010.
KUNEŠ  Lukáš SK Libín 1096 Prachatice199597 00:12:40.8 4:30.311.
MAREK  Otakar Ski klub Šumava1994103 00:15:25.0 7:14.512.

Vytištěno dne 17.02:2008 v 12:03:16 Strana 3 z 6
www.sportsoft.cz



starší žáci (1994-95)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

km (2x velký okruh)volně
St. číslo

VT II. 1 až 5
VT III. 6 až 800:10:37.6

00:09:24.1

do času do místa

Přihlášeno : 14

Startovalo : 12

Klasifikováno : 12

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
ŘEŽÁB Martin94 1995 Motor Č.Budějovice   

VOLDŘICH Jan93 1994 Ski klub Šumava   

starší žákyně (1994-95)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

km (2x velký okruh)volně
St. číslo

PŘEDOTOVÁ  Karolína Ski klub Šumava1994121 00:08:51.1 0.01.
MONDLOVÁ  Kateřina Ski klub Šumava1994125 00:08:55.4 4.32.
KLEMENTOVÁ  Andrea Ski klub Šumava1995122 00:09:12.0 20.93.
ŠAMBERGEROVÁ  Anna Sokol Stachy1995111 00:09:15.1 24.04.
HUDEČKOVÁ  Veronika Ski klub Šumava1995123 00:09:23.2 32.15.
PEŠLOVÁ  Barbora Sokol Stachy1995113 00:09:45.7 54.66.
DRÁBKOVÁ  Nicola Ski klub Šumava1994118 00:10:02.9 1:11.87.
VÁCHOVÁ  Klára Ski klub Šumava1995127 00:10:41.0 1:49.98.
BLECHOVÁ  Michaela Sokol Stachy1995128 00:10:49.1 1:58.09.
MEDKOVÁ  Kristýna SK Libín 1096 Prachatice1994124 00:12:56.6 4:05.510.
BURIANOVÁ  Anna Ski klub Šumava1995114 00:13:10.5 4:19.411.

VT II. 1 až 7
VT III. 8 až 900:11:30.4

00:10:10.8

do času do místa

Přihlášeno : 16

Startovalo : 11

Klasifikováno : 11

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
SIMETOVÁ Linda119 1995 Ski klub Šumava   

PETRMICHLOVÁ Diana115 1995 Ski klub Šumava   

HOJDEKROVÁ Denisa112 1994 Ski klub Šumava   

MALÍKOVÁ Nikola120 1994 Ski klub Šumava   

HŮLOVCOVÁ Jana126 1994 Ski klub Šumava   

mladší dorostenci (1992-93)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

km (3x velký okruh)volně
St. číslo

RYPL  Miroslav Sokol Stachy1992160 00:11:09.8 0.01.
MELICHAR  Jan SKI klub Strakonice1992162 00:11:40.4 30.62.
RYPL  Michal Sokol Stachy1993168 00:12:11.0 1:01.23.
CHLADA  Martin Sokol Stachy1993165 00:12:18.0 1:08.24.
BRAUN  Jan Ski klub Šumava1992164 00:12:27.1 1:17.35.
ZITTA  Filip Sokol Stachy1993163 00:12:46.8 1:37.06.
ŠKVRNA  Karel Ski klub Šumava1992167 00:12:48.2 1:38.47.
SKŘIVAN  Jan SK Libín 1096 Prachatice1992166 00:14:42.2 3:32.48.

Vytištěno dne 17.02:2008 v 12:03:17 Strana 4 z 6
www.sportsoft.cz



mladší dorostenci (1992-93)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

km (3x velký okruh)volně
St. číslo

VT II. 1 až 7
VT III.  00:14:30.7

00:12:50.3

do času do místa

Přihlášeno : 8

Startovalo : 8

Klasifikováno : 8

Výkonnostní třída

mladší dorostenky (1992-93)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

km (3x velký okruh)volně
St. číslo

SAMADOVSKÁ  Olesya Sokol Stachy1992175 00:13:13.6 0.01.
GRABMULLEROVÁ  Aneta Ski klub Šumava1993179 00:13:21.5 7.92.
NOUZOVÁ  Jitka Ski klub Šumava1993178 00:13:53.5 39.93.
HNÁTKOVÁ  Anna Sokol Stachy1992180 00:14:04.3 50.74.
CHLADOVÁ  Eva Sokol Stachy1993177 00:15:23.3 2:09.75.
KLÍMOVÁ  Lucie Sokol Stachy1993173 00:16:05.2 2:51.66.

VT II. 1 až 4
VT III. 5 až 600:17:11.7

00:15:12.6

do času do místa

Přihlášeno : 7

Startovalo : 6

Klasifikováno : 6

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
VALEČKOVÁ Monika176 1993 Mílaři Domažlice   

starší dorostenci (1990-91)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

km (5x velký okruh)volně
St. číslo

MIKEŠ  Tomáš Sokol Stachy1991138 00:19:50.6 0.01.
MONDL  Jakub Ski klub Šumava1990135 00:19:57.9 7.32.
FRUHAUF  Petr Sokol Stachy1991134 00:20:12.7 22.13.
JANOŠÍK  Petr Ski klub Šumava1990133 00:21:17.5 1:26.94.
SKŘIVAN  Vojtěch SK Libín 1096 Prachatice1990136 00:22:04.7 2:14.15.

VT II. 1 až 5
VT III.   

00:22:49.2

do času do místa

Přihlášeno : 5

Startovalo : 5

Klasifikováno : 5

Výkonnostní třída

starší dorostenky (1990-91)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

km (3x velký okruh)volně
St. číslo

POLCOVÁ  Monika Ski klub Šumava1990185 00:13:39.4 0.01.
VACHUTOVÁ  Tereza Sokol Stachy1990186 00:13:50.8 11.42.

Vytištěno dne 17.02:2008 v 12:03:18 Strana 5 z 6
www.sportsoft.cz



starší dorostenky (1990-91)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

km (3x velký okruh)volně
St. číslo

VT II. 1 až 2
VT III.   

00:15:42.3

do času do místa

Přihlášeno : 3

Startovalo : 2

Klasifikováno : 2

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
KOZÁKOVÁ Lenka184 1990 Sokol Stachy   

Muži a junioři (1989 a st.)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

km (5x velký okruh)volně
St. číslo

MANDÁK  Pavel Ski klub Šumava1988145 00:19:09.7 0.01.
NOVÁK  Jakub Sport club Plzeň1979153 00:19:17.3 7.62.
FILIPČÍK  Miroslav SKI klub Strakonice1972146 00:20:32.6 1:22.93.
DANĚK  Lukáš Ski klub Šumava1989152 00:20:47.9 1:38.24.
ŽÁKOVEC  Jaroslav Plzeň1966144 00:25:05.0 5:55.35.

VT II. 1 až 4
VT III.  00:24:54.6

00:22:02.2

do času do místa

Přihlášeno : 7

Startovalo : 5

Klasifikováno : 5

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
ŘEŽÁB Rostislav155 1965 Motor Č.Budějovice   

GRABMULLER Ivo156 1962 Ski klub Šumava   

Ženy a juniorky (1989 a st.)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

km (3x velký okruh)volně
St. číslo

HUDEČKOVÁ  Alžběta Ski klub Šumava1988191 00:13:08.9 0.01.
PTÁČKOVÁ  Mirka Ski klub Šumava1989192 00:13:54.5 45.62.

VT II. 1 až 2
VT III.   

00:15:07.2

do času do místa

Přihlášeno : 2

Startovalo : 2

Klasifikováno : 2

Výkonnostní třída

Technický delegát Ředitel závodu

Vytištěno dne 17.02:2008 v 12:03:18 Strana 6 z 6
www.sportsoft.cz


